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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedures:     Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit , REF-51772-02-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : «Menaxhimi e Mirëmbajtja e Pajisjeve dhe Operimi i 

Tunelit të Krrabës» 

 

5. Fondi limit:   98,180,000 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 117 744 000   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “4 A-M shpk” 

Adresa:  Rr.”Artan Lenja”,pallati 4A-M, Ap.1 kat.1 Tiranë 

Nr. NIPT                     K92005016L 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail    www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al    

                                                         

2.Lloji i procedurës:                                   “Kërkesë për propozim”  

 

3.Objekti  i kontratës:“Blerje materiale pastrimi, dezinfektimi e ndriçimi”                                                                                 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/

